Договор об оказании юридических услуг

г. Москва,                                                                     «11» июня 2024 г.

Государственная Палата Адвокатов г.Москва и Московской Области(Далее - Палата
Адвокатов по г.Москва и МО) в лице Кусанаги Кирицу Кимимару, именуемая в
дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и Никита Якубович, именуемый в
дальнейшем «Заказчик», действующего на основании свидетельства о государственной
регистрации, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. В соответствии с условиями настоящего договора Исполнитель выполняет, а Заказчик
обязуется принять и оплатить следующие виды услуг:
1.1.1. Консультирование Заказчика по вопросам права и юриспруденции.
1.1.2. Представительство в суде по отстаиванию интересов Заказчика.​
1.1.3 Оказание юридической помощи в ходе задержания или проведения допроса в
отношении Заказчика, сопровождения на закрытых территориях с целью защиты
интересов заказчика.

2.Обязанности Исполнителя
2.1. Исполнитель принимает на себя выполнение следующих видов оказания юридических
услуг по поступившим от Заказчика заявкам:
2.1.1. Составление исковых заявлений, отзывов на иски.
2.1.2. Представительство интересов Заказчика в суде. ​
2.1.3 Оказание юридической помощи в ходе задержания или проведения допроса в
отношении Заказчика.

3.Обязанности Заказчика
3.1. Заказчик оплачивает работу Исполнителя в размере и в сроки, предусмотренные
настоящим договором.
3.2. Своевременно обеспечивает Исполнителя необходимыми для выполнения договора
документами и информацией.
3.3. Предоставляет Исполнителю в наиболее полном варианте необходимые сведения,
касающиеся существа консультаций Заказчика.

4.Размер и порядок оплаты услуг Исполнителя
4.1. За выполняемую Исполнителем работу в соответствии с условиями настоящего
договора Заказчик выплачивает Исполнителю вознаграждение в качестве 500000(пятьсот
тысяч) рублей. Из них 0 – составление искового заявления, 0 – представительство в суде
(ОДИН СУДОДЕНЬ).
4.2.Заказчик выплачивает 100 % суммы договора – 500000(пятьсот тысяч) рублей в 12
часовой срок с момента вынесения (получения) определения о назначении слушания дела
(получения определения о принятии искового заявления к рассмотрению).

5. Ответственность сторон и порядок рассмотрения споров
5.1. За неисполнение и (или) ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему
договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим
законодательством.
5.2. Все споры, возникающие по настоящему договору и из него следующие, стороны
будут решать путем переговоров. Если стороны не достигнут соглашения в ходе
переговоров, то спор подлежит рассмотрению судом.

6. Срок действия договора
6.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует до полного
выполнения сторонами своих обязательств по настоящему договору.

7. Прочее
7.1. Договор может быть изменен и дополнен по соглашению сторон.
7.2. Все заявления, возражения, предложения и согласования по настоящему договору
должны быть составлены в письменной форме.
7.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую
силу, по одному экземпляру у каждой из сторон.

8. Юридические адреса и подписи сторон​

государственный Адвокат - Кусанаги Кирицу Кимимару         \                                 ,
​
​
гражданин (заказчик) - Никита  Якубович               \                                  .

Председатель Палаты Адвокатов                                                                  Кусанаги Кирицу